
Değerli Hacettepeliler, 

 
Hacettepe Üniversitesi Tıp ve Sağlık Bilimleri Bilim Kurulu olarak, üniversite içi 

araştırma stratejilerimizi, disiplinlerarası entegrasyonu sağlayarak güçlendirmek ve 

ortak sinerji ile büyük çalışma grupları (multidisipliner) oluşturmak hedefinden yola 

çıkarak "Disiplinlerarası Beyin Fırtınası Toplantıları"nı düzenleme kararı almış 

bulunmaktayız.  

Bu karar doğrultusunda, Disiplinlerarası Beyin Fırtınası Toplantılarımızın ilkini 

“Hedefli Tedavide Nanoteknoloji Ürünü İlaçlara Disiplinlerarası Yaklaşım” başlığı ile 

gerçekleştirdik. Nanoteknoloji ürünü ilaçlar ve hedefli tedavide kullanımı temelinde; 

Eczacılık, Farmakoloji, Onkoloji, Kimya, Mühendislik Bilimleri yönüyle 

disiplinlerarası araştırmaları, mevcut alt yapı potansiyelini, olası işbirliği önerileri ve 

paylaşımlarını aynı platformda tartışma fırsatı bulduğumuz 1. toplantımıza katkı 

veren herkese teşekkür ediyoruz. 

Disiplinlerarası Beyin Fırtınası Toplantıları, Üniversite içi işbirliği çalışmalarına ivme 

kazandırmak için hedeflediğimiz 1. Basamak Toplantılar olacaktır. Özellikle 

Üniversitemiz öncelikli alanlarında 1. Basamak Toplantılarını tamamladıktan sonra, 

2.Basamak Toplantılara başlamayı planlıyoruz. 2.Basamak Toplantılar, beyin fırtınası 

sonrası oluşturacağınız iş birliklerini, somut üniversite içi disiplinlerarası proje 

önerilerinizi sunmanızı isteyeceğimiz bir çerçevede gerçekleşecektir. Potansiyel 

projeler, Disiplinlerarası Öncelikli Alan Projeleri olarak BAB Koordinasyon Birimi 

tarafından destek alabilecektir.  

Tıp ve Sağlık Bilimleri Bilim Kurulu olarak üniversite içi farklı disiplinlerin güçlü ve 

sürdürülebilir ortak araştırma potansiyelini ortaya çıkarmak, bu araştırmalara destek 

vermek, araştırmaları izlemek ve çıktılarını duyurmak istiyoruz.  Sizlerden, potansiyel 

disiplinlerarası beyin fırtınası toplantı alan ve disiplinleri, iş birlikleri, projeler 

konusunda öneri ve katkılarınızı; 28 Temmuz 2017 tarihine kadar 

ayuzbasi@hacettepe.edu.tr adresine ulaştırmanızı istiyoruz.  
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